O PREFEITO MUNICIPAL DE ICAPUÍ, no uso de suas atribuições
legais, faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte

LEI:

Art. 1 º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, adicional ao
vigente orçamento, o crédito especial de R$ 287.000,00 (duzentos e oitenta e sete
mil reais), criando as seguintes dotações:

07 04623461 56 - APOIO À INSTALAÇÃO E REFORMA DE PEQUENAS
AGROINDÚSTRIAS

3130 - Serviços de Terceiros e Encargos
4120 - Equipamentos e Mat. Permanente
411O - Obras e Instalações

R$ 4.000,00
R$ 8.500,00
R$ 60.500,00